
UCHWAŁA NR XXXVII/670/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok.

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z poźn.zm.) art.212 ust.1 pkt 1,2  art.231, ust.2 art.237 ust. 2 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) otrzymaniem odsetek od dotacji z Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej 
związanych z realizacją projektu pn. „Świętokrzyska platforma współpracy zagranicznej”, 

2) realizacją przez ŚCDN projektu pn. „W jaki sposób wspierać nauczycieli w kształtowaniu postaw 
obywatelskich wśród uczniów, nr 74", 

3) otrzymaniem dotacji na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

4) pozyskaniem przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli środków od Kuratorium Oświaty 
w Kielcach, 

5) z uzyskaniem pomocy finansowej od Gminy Włoszczowa.

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze: 

1) zmniejszeniem planu dotacji celowych zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.608.2013 z dnia 15 października 2013r., 

2) zmniejszeniem dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją  projektu pn. „Świętokrzyska platforma współpracy zagranicznej”, 

2) realizacją zadania w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w ramach Programu „Uczenie się 
przez całe życie", 

3) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

4) przygotowaniem przez ŚCDN I etapu konkursów przedmiotowych na rok szkolny 2013/2014, 

5) realizacją zadania inwestycyjnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013 Działanie 
3.1.

§ 4.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze: 

1) zmniejszeniem planu dotacji celowych zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.608.2013 z dnia 15 października 2013r. 

2) zmniejszeniem dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej Działanie 
5.2 „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej-województwo świetokrzyskie”

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 1



§ 7. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   5 400 000,00  
Dotacje celowe   5 400 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   5 400 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 2 588 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519 2 812 000,00  

OGÓŁEM   5 400 000,00  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   5 400 000,00  
Dotacje celowe   5 400 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   5 400 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 2 588 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519 2 812 000,00  

OGÓŁEM   5 400 000,00  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     99 681,91
Dotacje celowe     99 681,91
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    99 681,91

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   99 681,91

OGÓŁEM     99 681,91

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     99 681,91
Dotacje celowe     99 681,91
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    99 681,91

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   99 681,91

OGÓŁEM     99 681,91

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 6



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   333 016,32  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   333 016,32  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 333 016,32  

OGÓŁEM   333 016,32  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 7



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   333 016,32  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   333 016,32  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 333 016,32  

OGÓŁEM   333 016,32  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 8



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     1 400,00
Pozostałe dochody bieżące     1 400,00
Pozostałe odsetki  0920   1 400,00
OGÓŁEM     1 400,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 9



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 400,00
Pozostałe dochody bieżące     1 400,00
Pozostałe odsetki  0920   1 400,00
OGÓŁEM     1 400,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 10



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     123 516,44
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     116 716,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   116 716,44

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej     4 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich () 

2001   4 000,00

Pozostałe dochody bieżące     2 800,00
Wpływy z usług  0830   2 800,00
OGÓŁEM     123 516,44

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 11



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     66 548,92
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     66 548,92

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   66 548,92

OGÓŁEM     66 548,92

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 12



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     4 000,00
Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej     4 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

2001   4 000,00

OGÓŁEM     4 000,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 13



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     2 800,00
Pozostałe dochody bieżące     2 800,00
Wpływy z usług  0830   2 800,00
OGÓŁEM     2 800,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 14



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     50 167,52
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     50 167,52

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   50 167,52

OGÓŁEM     50 167,52

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 15



  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   5 400 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 588 000,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 588 000,00  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 812 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 2 812 000,00  

OGÓŁEM   5 400 000,00  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 16



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 400 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 588 000,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa - 
wydatki niekwalifikowalne)  
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6510)

6050 2 588 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 812 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa Dz. 1.7)  
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6519)

6059 2 812 000,00  

OGÓŁEM   5 400 000,00  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     99 681,91
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     99 681,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   99 681,91

OGÓŁEM     99 681,91

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     99 681,91
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     99 681,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026) (§6300)

6059   99 681,91

OGÓŁEM     99 681,91

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   333 016,32  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   333 016,32  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 333 016,32  
OGÓŁEM   333 016,32  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   333 016,32  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   333 016,32  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6057 333 016,32  

OGÓŁEM   333 016,32  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     1 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     1 400,00

Zakup usług pozostałych  4300   1 400,00
OGÓŁEM     1 400,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     1 400,00

Zakup usług pozostałych  4300   1 400,00
OGÓŁEM     1 400,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     123 516,44
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe     2 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   2 800,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     120 716,44

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   1 086,16
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   175,16
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   11 646,64
Zakup materiałów i wyposażenia ()  4211   1 250,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   4 927,88
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247   4 440,00
Zakup usług pozostałych ()  4301   2 750,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   85 206,02
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427   8 314,58
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437   920,00
OGÓŁEM     123 516,44

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     66 548,92
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     66 548,92

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4117   1 086,16

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) 4127   175,16
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) 4177   7 150,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) 4217   1 490,12
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 3.3)  
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4247   840,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) 4307   50 746,25
Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) 4427   4 641,23
Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) 4437   420,00

OGÓŁEM     66 548,92

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2 800,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe     2 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   2 800,00
OGÓŁEM     2 800,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     4 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (WIZYTY STUDYJNE z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.3)  
W jaki sposób wspierać nauczycieli w kształtowaniu postaw 
obywatelskich wśród uczniów (40003)

4211   1 250,00

Zakup usług pozostałych (WIZYTY STUDYJNE z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.3)  
W jaki sposób wspierać nauczycieli w kształtowaniu postaw 
obywatelskich wśród uczniów (40003)

4301   2 750,00

OGÓŁEM     4 000,00

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     50 167,52
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     50 167,52

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4177   4 496,64
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4217   3 437,76
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4247   3 600,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4307   34 459,77
Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4427   3 673,35
Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3)  
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4437   500,00

OGÓŁEM     50 167,52

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 28



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XXXVII/670/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 25.11.2013 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 

Gospodarowanie 
rolniczymi 
zasobami 
wodnymi  
(1a001) 

ŚZMiUW 2010-2015 010 01008 

  

-5 400 000,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-5 400 000,00  
0,00  

-2 812 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

-2 588 000,00  

2 

Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej 
Nr 786 na 
odcinku od 
granicy 
województwa 
do Kielc - etap 
II: droga Nr 786 
na odcinku 
granica 
województwa - 
Łopuszno  
(1a026) 

ŚZDW 2010-2014 600 60013 

  

99 681,91  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

99 681,91  
0,00  
0,00  
0,00  

99 681,91  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 

Trasy 
Rowerowe w 
Polsce 
Wschodniej - 
województwo 
świętokrzyskie  
(1a117) 

ŚZDW 2012-2015 630 63095 

  

-333 016,32  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-333 016,32  
-333 016,32  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 29



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

4 

Nauczyciel 
Innowator-
Kreator-
Edukator  
(1a140) 

ŚCDN 2013-2014 801 80146 

  

66 548,92 

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

66 548,92 
66 548,92 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Zarządzanie-
Edukacja-
Innowacja  
(1a141) 

UMWŚ 2013-2015 801 80195 

  

50 167,52 

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

50 167,52 
50 167,52 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

116 716,44 
116 716,44 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-5 633 334,41 
-333 016,32 

-2 812 000,00 
0,00 

99 681,91 
0,00 
0,00 
0,00 

-2 588 000,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-5 516 617,97 
-216 299,88 

-2 812 000,00 
0,00 

99 681,91 
0,00 
0,00 
0,00 

-2 588 000,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 30



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/670/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -2 812 000,00 

2.1 

Priorytet 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 
Działanie 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i 
leśnictwa 
Projekt: Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001)   

ŚZMiUW  010  01008 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-2 812 000,00 
0,00 

-2 812 000,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-2 812 000,00 
0,00 

-2 812 000,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-2 812 000,00 
0,00 

-2 812 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 31



  

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/670/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             99 681,91 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

99 681,91 
0,00 
0,00 

99 681,91 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

99 681,91 
0,00 
0,00 

99 681,91 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

99 681,91 
0,00 
0,00 

99 681,91 
0,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 32



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/670/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             116 716,44 

1.1 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie 3.3 Poprawa jakości kształcenia 
Projekt: Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)    ŚCDN  801  80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

66 548,92 
66 548,92 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie 3.3 Poprawa jakości kształcenia 
Projekt: Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)    UMWŚ  801  80195 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

50 167,52 
50 167,52 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

116 716,44 
116 716,44 

0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 33



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

116 716,44 
116 716,44 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 34



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/670/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -333 016,32 

2.1 

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie (1a117)    ŚZDW  630  63095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-333 016,32 
-333 016,32 

0,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-333 016,32 
-333 016,32 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-333 016,32 
-333 016,32 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 35



  

WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE - WIZYTY STUDYJNE REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/670/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             4 000,00 

1.1 

Priorytet 1 Program Uczenie się Przez Całe Życie 
Działanie 1.3 Program Uczenie się Przez Całe Życie - WIZYTY STUDYJNE Projekt: W jaki sposób 
wspierać nauczycieli w kształtowaniu postaw obywatelskich wśród uczniów 
Projekt: W jaki sposób wspierać nauczycieli w kształtowaniu postaw obywatelskich wśród uczniów (40003) 
  

ŚCDN  801  80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

4 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 36



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2013 ROK 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.11.2013 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01008     -5 400 000,00                    -5 400 000,00  -2 588 000,00  -2 812 000,00       

      6510 -2 588 000,00                                     

      6519 -2 812 000,00                                     

      6050                       -2 588 000,00  -2 588 000,00          

      6059                       -2 812 000,00     -2 812 000,00       

OGÓŁEM  -5 400 000,00                    -5 400 000,00  -2 588 000,00  -2 812 000,00       

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 37



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2013 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVII/670/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.11.2013 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Rozbudowa 

drogi 
wojewódzkiej 
Nr 786 na 
odcinku od 
granicy 

województwa 
do Kielc - etap 
II: droga Nr 
786 na 
odcinku 
granica 

województwa 
- Łopuszno 

600 60013  6300 
6059 

99 681,91   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
99 681,91 

 
0,00 

 
99 681,91 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           99 681,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 681,91  0,00  99 681,91  0,00  0,00 

Id: 29965CEA-C16D-456C-B21B-E20EF2E0BC03. Podpisany Strona 38




